РЕЛЕЙНЫЙ СТАБИЛИЗАТОР ПЕРЕМЕННОГО
НАПРЯЖЕНИЯ ВЫСОКОЙ ТОЧНОСТИ
Техническое описание и инструкция
по эксплуатации однофазных стабилизаторов
серия: SRW
2
СОДЕРЖАНИЕ
1. Комплект поставки.................................................................................................стр.3

• радиотрансляционные и звукоулавливающие системы
• навигационные системы
• зарядное оборудование
• оргтехника
ВНИМАНИЕ!
Оборудование не предназначено для защиты от импульсных токов.
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Входное
напряжение
Частота Выходное
напряжение
Мощность Влажность
воздуха
Температура
окружающей среды
SRW-500 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 500 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-1000 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 1000 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-1500 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 1500 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-2000 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 2000 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-5000 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 5000 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-10000 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 10000 BA < 80 % 0 - +45°C
SRW-12000 140-260 B 50 Гц 220 B ± 6 % 12000 BA < 80 % 0 - +45°C
4
Опции стабилизатора:
D – цифровой индикатор
L – LCD дисплей